Et nichilominus dilectis filiis abbati monasterii Beate Marie de Parrazes Sego- 
bien dioecesis et Toletan ac Segobien ecclesiarum decanis per apostólica scripta 
mandamus quatenus ipsi vel dúo aut unus eorum per se vel alium seu alios premis- 
sa ubi quando et quotiens expedire cognoverint fiierintque desuper legitime requi
siti, illos quos sententiam excomunicationis predictam incurrisse constiterit 
solempniter publicantes et Femando regi ac Elisabeth regine eorumque heredibus 
et in dicto predio sucessoribus necnon decano et capitulo prefato in premiso efftca- 
ci defenssionis presidio respective asistentes, faciant auctoritate nostra Femandum 
regem et Elisabeth reginam ac eorum heredes et sucessores etiam particulares in 
predicto predio possessione predii fortalicii montium pascuorum molendini jurium 
et pertinenciarum, necnon decanum et capitulum prefatos juris percipiendi tercias 
decimarum predicta pacifica possessione vel quasi perpetuis futuris temporibus 
gaudere, non permitentes eos desuper respective per quoscumque quomodolibet 
impediré seu perturban. Et dum et quando contigerit civitatem predictam cum 
suburbiis et juribus predictis ac alia loca predicta vigore presentium iuxta volunta- 
tem et statutum predicta ecclesiastico subici interdicto, illa interdicto huiusmodi 
subiecta fore et illos quos excomunicationis sententiam predictam premissorum 
occassione incurrisse cognoverint, excomunicatos esse publice mencient15 faciant- 
que ab illis nunciari et ab ómnibus arctius evitari, et in eventum facúltate regredien- 
di premisse decano et capitulo ac regi et regine et eorum sucessoribus prefatis 
concesse faciant eos respective facúltate huiusmodi libere et decanum ac capitulum 
predii tenimenti fortalicii montium pascuorum molendini juriumque et pertinencia
rum possessionem, necnon Femandum regem et Elisabet reginam et eorum heredes 
ac eorum particulares subcessores terciarum decimarum perceptione et jure illas 
percipiendi et levandi huiusmodi qui16 possessionem potiri, contradictores per cen- 
suram ecclesiasticam apellatione postposita compescendo, invocato ad hoc si opus 
fuerit auxilio brachii secularis.
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Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis et presertim feli- 
cis rccordationis Pauli pape secundi predecessoris nostri ac dicte ecclesie juramen
to confirmatione apostólica vel quavis finnitate alia roboratis statutis et 
consuetudinibus contrariis quibuscumque seu si aliquibus contra vel diversum a 
sede prefata indultum existat quod interdici suspendí vel excomunicari non possint 
per litteras apostólicas non facientes plenam et expresam ac de verbo ad verbum de 
indulto huiusmodi mentionem.